
 
Uchwała Nr XIX/186/2012 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 30 marca 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2011  
i pokrycia straty finansowej za rok 2011 Szpitala Powiatowego  

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 

Na podstawie art. 59 ust. 1, art. 121 ust.1, ust. 3, ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 ze zm.) oraz 
art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 152, poz. 1223 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1 Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2011na które składa się : 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2011 r., który po stronie aktywów  

i pasywów zamyka się sumą 21.141.201,42 zł, 
3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2011 r. do 31.12.2011 r. 

wykazujące stratę netto w wysokości 2.653.127,01 zł, 
4) zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 01.01.2011 r. 

do 31.12.2011 r. wykazujące zmniejszenie funduszu własnego o kwotę 
2.653.127,01 zł., 

5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2011r. do 
31.12.2011r. wykazujący wzrost stanu środków pieniężnych o kwotę 
337.372,22 zł, 

6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 
2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 przed zatwierdzeniem poddane zostało 
badaniu przez biegłego rewidenta. 
 
§ 2. Powyższą stratę Szpital Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim pokryje z funduszu Szpitala.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 


